[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  № 12
      II     сессия                                                                         III созыва
 «   30   »  сентября  2014 года                                             ст. Старотитаровская

О внесении изменений в решение LXXIV сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 14 февраля 2014 года № 357 «Об утверждении структуры администрации Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района»
В соответствии с подпунктом 2 пункта 4 статьи 32 Устава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (в редакции   от 15 мая 2013 года), для формирования администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение LXXIV сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 14 февраля 2014 года № 357 «Об утверждении структуры администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:
           1) исключить должность третьего заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
2. Приложение к решению LXXIV сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 14 февраля 2014 года № 357 «Об утверждении структуры администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой и  председателем постоянной комиссии по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав  и свобод граждан, развитию местного самоуправления (Калинин).
           4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

______________ А.Г.Титаренко
«_____» ______________ 2014 года
	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

_______________ И.А.Петренко
«_____» ______________ 2014 года